様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　（請負契約番号　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

富士吉田市長　　堀　　内　　茂　　様

請負者

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

前　金　払　請　求　書

　下記のとおり請求します。

請　求　金　額
	十
	億
	千
	百
	十
	万

	円

	請負契約金額
	前払率
	算　出　金　額

	％

　工事の名称
　契約年月日　　令和　　年　　月　　日

　保証事業会社
　保証期間　　　令和　　年　　月　　日から

　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで

　振込金融機関　　　金融機関名
本支店名
口座番号　　普通
口座名義